РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
О назначении исполняющего обязанности

главы Береинского сельсовета
Принято решением сельского Совета народных депутатов 31 августа  2016года
На основании решения Береинского сельского Совета народных депутатов от 31.08.2016 года № 187, пункта 2 статьи 28.1 Устава муниципального образования Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области, Береинский сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Назначить исполняющим обязанности главы Береинского сельсовета Останину Татьяну Анатольевну с 01 сентября 2016 года до вступления в должность вновь избранного главы Береинского сельсовета.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава Береинского сельсовета

А.И.Иванченко

с. Берея

31.08.2016г

№ 188